:

Nos infuper Oratores prredidi Pro-

mittimus & eundem Regem noftrum per

Prjefentes Obligemm

,

pro fideliore AC

firmiore Solutione dids Summz Dnissi

Millionis five Decies Centum MitUum
Coronarum Auri proididl ac cujunibet

ejufdem Summ® Partis five Particul«,

Locis, Terminis, Moddque, Ac FormI
praedidis facienda (didS Summa ^in-
^uaginta Milium Francorum Ut pra.'mic-'

litur Deduda Ac Excepta) quod idem

Rex nofier^ per Literas fuas Patentes,

Manu lua fubfcriptas Magno Sigillo fuo

figillatas, promittet d?" Obligabit

fc prsfato nunc RegiAnglU^ cjiifq^ Hae-

redibus Ac SuccelToribus, bona Fide Ac in

Verbo Regio, Hsredefqj Ac Succcflbrc^

fuos, Regnum, Patrias,! erras,aefua Do-

*niinia qua;cunque, ^na fua prarfentia

Ac futura, fingul6fquc Subditos fuos. Ac t

oirum Bona ubicunque fuerint reperta*,

Renunciando in hac parte Ac in vira Pa-

di omni t^m Juris quam Fadi Privile-

gio, Nccnon omni Cautela;, Juris Bene-

ficio, Exceptioni non Numerats Pecunis,

fimulati Contradus, doli mali, non. fic fa-

di *it celebrati Contradus, ac omnibus

aliis Exceptionibus Defenfionibus tdni •

Juris qu4m Fadi quibufeunque, quibuX

Effedus Priefcntiuni quoinodolibet Im-

pediri pofiitj Supplendo t&in Juris qu^m
Fadi Deffedus Ii. qui forfan intervene-

rint, eafdemque Literas Patentes, lic

ut profertur fadas fignatasAc figillatas,

prafeto Regi AngHs, cjufve D.cpputafo

vcl Dcpputiuis, infra Qiiadraginta Dies

6 I Datant

490 Conventiones, Lirerae, ToM.XlII.
A.D. Prsfcmiuni proximo fequentes,

rradct realitcr & cum ctFcAu

:

'

Ac, cirra ultri Fr.emitTa ,
Aucto-

ritate qua fupra ,
Frouiittimus & eun-

dem Regem »o(irum Ol/rigamnu AJirsm-

gimiMy \KT Prarfemes, quod Ipfe Relcri-

ptum Apoftolicuni, Sigillo plumbeo mu-
nitum dt tlejure validum, Expenfis fuis

impetiabit & obtinebit, iplique Screnif-

fimo Regi Amglis ejufvc Heredibus

Succeiroribus luis aut eorum Depputato

vcl Depputatis infra Duddcciuj Menfes

Dahm l^rafcntiura proximo fequentes

dabit tradet 5c deliberabit tradive li-

berari rcalitcr & cum cffcClu faciet, in

quo omnia 6c fingula Pr^milla Sedis A-
poltelicar Aufloriiatc (Confirmabuntur

,

appofitis Peunis Interdidi in Regnum,
Patrias, Dominii fua quarcuiique, at-

?

[ue Excommunicationis in Perfonam

uam’, ex nunc prout ex. tunc, 5c ex

tunc prout ex nunc, fi dc quatenus om-
nia fingula Primifia, quantum Eum
concernunt, ut profertur, minime ob*
fervaverie di pcrimplevcrit ^ Rcnunci-
ando, in hac parte, in vim Padi, omni
tam Juris quam Fadi Privilegio, 5c
prxfertim Privilegio (fi quod tale ha-
bear) quod per Po»tiJiceM aut
alium judicem qucmcuiH^ue ^ru aut
ex quacunque (jaufa peilonaiiter ex-
communicari aut cxcommunicaius de-